as before he protested of the lord chancellor.

Interrogatories ministered by the Office.

I. Imprimis : Whether ye know, or have heard say, that the late king of

famous memory, king Henry the Eighth, fiither of our sovereign lord the king's

majesty that now is (for sundry causes him moving, and specially for that he

(1) As touching this appellation, ye heard before in the third session, page 100; and as con-
cerning the instrument tlie tenor thereof here now ensueth

:

TJie 2'eiior of the Instrument made upon the Appellation above expressed in the Third Session of
this Process.

In Dei nomine, Amen. Praesentis publici instrumenti serie cunctis evidenter appareat et

notum sit, quod—anno ab incarnatione Domini 1550, regnique excellentissimi ct invictissimi prin-

cipis et domini nostri Edwardi Sexti, Dei gratia Anglia; Franciee et HibernicE Regis, fidei defen-
soris, et in terris ecclesiae Anglicana et Hibernicae supremi capitis, quarto, mensis quidem
Decerabris die 23—reverendus in Christo pater et dominus, dominus Stephanus, permissione
divina Wintoniensis episcopus (coram reverendissimo in Christo patre et domino, domino
Thoma permissione divina Cantuariensis archiepiscopo, totius Angliae primate et metropolitano,

una cum aliis ejusdem serenissima; Regiae majestatis judicibus delcgatis, sive comniissariis,

tunc in auhimanerii ipsius reverendissimi domini archiepiscopi apud Lambehithe, in Wintoniensi

dioecesi, judicialiter et pro tribunali sedentibus, personaliter constitutus) in nostra notariorum
subscriptorum prEesentiii quasdam appellationem, apostolorum petitionem, querelam, et protesta-

tionem, siniul in scriptis conceptas etrecitatas, fecit, legit, et interposuit; appellavitque, apostolos

petiit, querelavit, et protestatus est, ceteraque fecit et exercuit, prout in scriptis hujusmodi per

eum tunc ibidem publico lectis plenius continebatur, tenoresubsequentis. 'In Dei nomine. Amen.
Coram vobis, &c.' Super quibus omnibus et singulis idem reverendus pater appellans nos notarios

subscriptos sibi unum vel plura, pubHcum vel publica, instrumentum vel instrumenta, conli-

cere, testesque inferius nominates testimonia veritati perhibere, instanter rogavit et requisivit.

Acta fuere prEemissa, omnia et singula, prout supra scribuntur ct recitantur, sub anno Domini
regnique Regia; majestatis, mense, die, et loco, prsedictis : prsescntibus tunc ibidem venerabilibus

viris, magistris Richardo Liel, Galfrido Glinne, Johanne Fuller, Wilhelmo Jett'rie, Richardo Blan-